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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług rekreacyjno-sportowych dla pracowników Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie i ich najbliższych.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NR 2
W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści ogłoszenia o zamówieniu poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też odcisków palców ?,
odpowiedź: świadczenie przedmiotu zamówienia odbywać się będzie wyłącznie na podstawie okazania imiennej karty i potwierdzeniu tożsamości za pomocą dowodu osobistego, zamawiający nie dopuszcza innych sposobów weryfikacji użytkowników kart,
2) pytanie nr 2: czy składanie zamówień na karty imienne dla Państwa Pracowników odbywać się ma za pomocą internetowej platformy internetowej ?,
odpowiedź: w odniesieniu do sposobu składania zamówień na karty imienne dla pracowników, zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na składaniu zamówień za pomocą platformy internetowej,
3) pytanie nr 3: czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np.: vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie itp. ?,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie w ofercie obiektów świadczących usługi, które nie mogą być finansowane ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,
4) pytanie nr 4: czy Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawców ograniczenia w dostępie do obiektów sportowo – rekreacyjnych w postaci limitu jednokrotnego wejścia do danego obiektu sportowo – rekreacyjnego w ciągu jednego dnia, lub możliwości skorzystania z zaledwie jednej usługi w jednym obiekcie jednego dnia? Jeżeli tak, wnosimy aby ilość takich obiektów nie przekroczyła maks. 15% liczby wszystkich wykazanych w ofercie obiektów. Wnosimy również, aby Wykonawcy podali w Formularzu Ofertowym informację ile obiektów sportowo – rekreacyjnych w Warszawie i w Polsce świadczy usługi z ograniczeniem dostępności w postaci limitu jednokrotnego wejścia do danego obiektu sportowo – rekreacyjnego w ciągu jednego dnia,
odpowiedź: zamawiający dopuszcza stosowanie przez wykonawców ograniczenia w dostępie do obiektów sportowo rekreacyjnych w postaci limitu jednokrotnego wejścia do danego obiektu w ciągu jednego dnia lub możliwości skorzystania z jednej usługi w jednym obiekcie jednego dnia, jednakże ilość takich obiektów nie może przekroczyć wartości 15%  liczby wszystkich zaproponowanych w ofercie obiektów,
5) pytanie nr 5: prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy powinni zaproponować Zamawiającemu obligatoryjnie wszystkie usługi wymienione przez Zamawiającego w Rozdz. III ust. 7 pkt. 1 Ogłoszenia o zamówieniu oraz, że wszystkie wymienione usługi powinny być dostępne dla pracowników Zamawiającego zarówno w Olsztynie, jak i na terenie województwa warmińsko – mazurskiego,
odpowiedź: zakres przedmiotu zamówienia określony został w Rozdziale III, ust. 7 Ogłoszenia o zamówieniu,

6) pytanie nr 6: czy usługa typu "spinning" może być traktowana równorzędnie (zamiennie) z usługą "indoor cycling"? 
odpowiedź: usługa typu "spinning" może być traktowana równorzędnie (zamiennie) z usługą "indoor cycling",
7) pytanie nr 7: proszę o udzielenie informacji odnośnie wysokości dofinansowania w poprzednich postępowaniach,
odpowiedź: dofinasowanie dla pracowników w ramach Funduszu Świadczeń Socjalnych w poprzednich postępowaniach odbywało się na szacunkowym poziomie 50%.
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